

# Product Standard Documentation

作成日 2014.12.3

Product Name	fresh buckwheat noodle
Classification Code	06012200



Ingredients	Wheat, Buckwheat flour, Salt , Wheat protein, Dried albumen, Propylene glycol, Sodium olyacrylate, Modified starch.
Product Unit Size	Weight: 120g Width: 1.5mm Thickness: 1.35mm
Quantity per Case	30 meals 3,600g
Best-Before Date	6 days including a production date.
Preservation Method	Avoid direct sunlight and hot humid condition. Store at temperatures of 4 degrees or less.

PL Insurance	Covered
Ingredients Contains Allergic Substances	Wheat flour, Buckwheat flour, Egg
We manufacture products that contain soba and egg in a factory.	

Features of the Product	Aromatic deep colored soba noodles made from buckwheat flour milled without unskinned.
Cooking Method	Boiling time: About 1 minute and 30 seconds.

Ingredients Information		
Name	Country of Origin	Notes
Wheat	USA, Canada	
Buckwheat flour(Sarashina)	USA, Canada, China	
Salt	Japan	
Wheat protein	Australia	
Dried albumen	Italy	
Propylene glycol	Japan	
Modified starch	EU,Japan,Indonesia,etc	Dusting powder

Manufacturer/Distributor	Yamada Foods Co., Ltd. 4-10-3 Narashino Funabashi-shi Chiba TEL 047 (477) 4171 FAX 047 (472) 5655
--------------------------	---